

AC El-Teknik ApS
Snedronningvej 29
2730 Herlev
CVR-nr. 34 47 86 27

Årsrapport for 2024/25
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. april 2026

Aldo Vagner Kildahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

AC El-Teknik ApS
Snedronningvej 29
2730 Herlev

CVR-nr.: 34478627

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 19. april 2012

Hjemsted: Herlev

Direktion

Aldo Vagner Kildahl

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr.: 28991355
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i El-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 112.624, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 433.328.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.375.602	5.622.349
Personaleomkostninger	1	<u>-4.348.428</u>	<u>-4.166.824</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		27.174	1.455.525
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-112.546</u>	<u>-115.938</u>
Resultat før finansielle poster		-85.372	1.339.587
Finansielle omkostninger	2	<u>-33.152</u>	<u>-42.458</u>
Resultat før skat		-118.524	1.297.129
Skat af årets resultat	3	<u>5.900</u>	<u>-296.299</u>
Årets resultat		<u>-112.624</u>	<u>1.000.830</u>
Foreslået udbytte		0	750.000
Overført resultat		<u>-112.624</u>	<u>250.830</u>
		<u>-112.624</u>	<u>1.000.830</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>254.423</u>	<u>262.469</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>254.423</u>	<u>262.469</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>254.423</u>	<u>262.469</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>373.926</u>	<u>320.270</u>
Varebeholdninger		<u>373.926</u>	<u>320.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		831.406	920.475
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	555.000	415.000
Andre tilgodehavender		65.951	65.951
Periodeafgrænsningsposter		<u>145.562</u>	<u>169.178</u>
Tilgodehavender		<u>1.597.919</u>	<u>1.570.604</u>
Likvide beholdninger		<u>645.151</u>	<u>1.102.324</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.616.996</u>	<u>2.993.198</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.871.419</u></u>	<u><u>3.255.667</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Overført resultat		223.328	335.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>750.000</u>
Egenkapital		<u>433.328</u>	<u>1.295.952</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>5.900</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>5.900</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>304.524</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>304.524</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		622.307	647.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		596.786	98.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.011	15.032
Selskabsskat		304.524	148.824
Anden gæld		<u>898.463</u>	<u>739.041</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.438.091</u>	<u>1.649.291</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.438.091</u>	<u>1.953.815</u>
Passiver i alt		<u>2.871.419</u>	<u>3.255.667</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	210.000	335.952	750.000	1.295.952
Betalt ordinært udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-112.624</u>	<u>0</u>	<u>-112.624</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>210.000</u>	<u>223.328</u>	<u>0</u>	<u>433.328</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.941.181	3.693.778
Pensioner	393.065	449.516
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.182</u>	<u>23.530</u>
	<u>4.348.428</u>	<u>4.166.824</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.000	10.000
Andre finansielle omkostninger	<u>26.152</u>	<u>32.458</u>
	<u>33.152</u>	<u>42.458</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	304.524
Årets udskudte skat	<u>-5.900</u>	<u>-8.225</u>
	<u>-5.900</u>	<u>296.299</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2024	796.972
Tilgang i årets løb	<u>104.500</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>901.472</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	534.503
Årets afskrivninger	<u>112.546</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>647.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>254.423</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	<u>555.000</u>	<u>415.000</u>
	<u><u>555.000</u></u>	<u><u>415.000</u></u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. oktober</u>	<u>30. september</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2024</u>	<u>2025</u>		
Skyldigt sambeskatningsbidrag	304.524	0	0	0
	<u>304.524</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vagi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024-25 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, der samlet udgør en forpligtelse med ialt t.kr. 746.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med årlig leje på hhv. t.kr. 122 og t.kr. 42. Den samlede huslejeforpligtelse kan opgøres til t.kr. 813.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret fordringspant i selskabets debitorer på ialt tkr. 500. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 831.

Herudover er afgivet kaution af Vagi Holding ApS samt af selskabets direktør.